
Әйтеке би ауданы аумағында көшпелі сауданы жүзеге асыру үшін арнайы бөлінген 
орындарды белгілеу туралы

Ақтөбе облысы Әйтеке би ауданы әкімдігінің 2017 жылғы 8 қыркүйектегі № 152 
қаулысы. Ақтөбе облысының Әділет департаментінде 2017 жылғы 2 қазанда 5667 
болып тіркелді
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Заңының , Қазақстан Республикасының 2004 жылғы 12 сәуірдегі "Сауда 31 бабына
қызметін реттеу туралы" Заңының ,  сәйкес, Әйтеке би ауданының 8 27 баптарына
әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Әйтеке би ауданы аумағында көшпелі сауданы жүзеге асыру үшін арнайы 
бөлінген орындар  сәйкес белгіленсін.қосымшаға
      2. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Б.Мулькаевке 
жүктелсін.
      3. Осы қаулы оның алғашқы ресми жарияланған күнінен бастап күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі М. Ибрашов

 Әйтеке би ауданы әкімдігінің
 2017 жылғы 08 қыркүйектегі
 № 152 қаулысына қосымша

Әйтеке би ауданы аумағында көшпелі сауданы жүзеге асыру үшін арнайы 
бөлінген орындар

№
Ауылдардың 
атауы

Автодүкендерді және (немесе) шатырларды (павильондарды) орналастыру 
орындары

1 Ақкөл ауылдық округі

Ақкөл Абай көшесіндегі №11 үйінің алдында

2 Ақтасты ауылдық округі

Ақтасты Әйтеке би көшесіндегі №17 үйінің алдында

Толыбай Темірбек Жүргенов көшесіндегі №7 үйінің алдында

3 Аралтоғай ауылдық округі

Аралтоғай Сырым батыр көшесіндегі №17 үйінің алдында

Қияқты Шәмші Қалдаяқов көшесіндегі №4 үйінің алдында

Ұлғайсын Сырлыбай Бекбаев көшесіндегі №2 үйінің алдында

Милы Ыбырай Алтынсарин көшесіндегі №9 үйінің алдында

4 Әйке ауылдық округі

Әйке Абай көшесіндегі №11 үйінің алдында



Тереңсай Әбілхайырхан көшесіндегі №14 үйінің алдында

5 Басқұдық ауылдық округі

Басқұдық Кеңес көшесіндегі №16 үйінің алдында

Сарбұлақ Шаруашылық көшесіндегі №6 үйінің алдында

6 Жабасақ ауылдық округі

Жабасақ Самырат көшесіндегі №35 үйінің алдында

Аққұм Алмат-Самырат көшесіндегі №13 үйінің алдында

Байжанкөл Сабит Мұқанов көшесіндегі №4 үйінің алдында

7 Жамбыл ауылдық округі

Жамбыл Абай Құнанбаев көшесіндегі №26 үйінің алдында

Қайрақты ауылдық округі

8 Талдық Әйтеке би көшесіндегі №1 үйінің алдында

Комсомол ауылдық округі

9 Талдысай Кооператив көшесіндегі №16 үйінің алдында

Комсомол Жастар көшесіндегі №5 үйінің алдында

Қарабұтақ ауылдық округі

10 Қарабұтақ Аманкелді көшесіндегі №28 үйінің алдында

Белқопа Құдайбергенов Өтеу көшесіндегі №35 үйінің алдында

11 Құмқұдық ауылдық округі

Құмқұдық Жәкібай жырау көшесіндегі №13 үйінің алдында

12 Қызылжұлдыз ауылдық округі

Аралтөбе Былшық би көшесіндегі №13 үйінің алдында

13 Сарат ауылдық округі

Сарат Құлымбетов көшесіндегі №11 үйінің алдында

14 Сұлукөл ауылдық округі

Сұлукөл Д.А. Қонаев көшесіндегі №6 А үйінің алдында

15 Үшқатты ауылдық округі

Үшқатты Абай көшесіндегі №17 үйінің алдында

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


